
12

Ａコート　：　男子決勝トーナメント
9 → Cコート

1 院内MBC a

第25回 千葉ポートアリーナ杯争奪ミニバスケットボール大会 決勝トーナメント表 3 ／

1位 b 1位 10 レッドサンズ

9 Cコート
9

11 さつきが丘ハイスピリッツ

☆　次の試合のチー
　　 ムは、必ずコート
     横で待機のこと。

1 5
優勝3 オユミバスケット h 2位 e

2 千葉レッドファルコンズ i 2位 i 1位

2位 12 磯辺MBC

12 13

4 名門！長谷川野球部 ｇ 1位 ｆ 1位 13 北貝塚アローズ

2 6

5 稲丘ライトニングMBC ｄ 2位 ｃ

6 都賀ビクトリーズ ｃ 1位 ｄ 1位

2位 14 千城台BLITZ

18 19

15 土気サンライズ

ｇ 2位 16 生浜スパーズMBC

10 11

3 7

7 高浜ベイスクエア ｆ 2位

17 みどりMBC

第１試合：↑ＴＯ：↓審判↑　 4 8

9 こやつウィザーズ ｂ 2位 ａ

8 AYAME　KIDS ｅ 1位 ｈ 1位

2位 18 リトルファイブ幕張

Ｂコート　：　女子決勝トーナメント Ｃコート　：　女子決勝トーナメント
開始予定時刻

14 15 16 17 ｑ １位 22 作新ディオメディアスA 1 　8:45
→ Ａコート1 真砂フラッシュ ａ １位

6 2 　9:10
2 高浜ベイスクエア ｔ ２位 ｎ ２位 23 オユミバスケット 3 　9:35

1 1 4 10:00
ｒ 10:25優勝

3 磯辺MBC　B ｓ ２位 14

4 鶴沢クレインズ ｕ １位 ｅ

２位 24 こやつMBC 5

２位 25 小中台MBC 7 11:15
7 7 8 11:40

26

6 10:50

6 みつわ台MBC ｆ １位 ｉ １位

生浜MBC 9 12:05
Ａコート 17 17 10 12:30

27 小倉MBC

5 加曽利ホーネッツ ｋ １位 ｄ １位

１位

11 12:55
8 8 12 13:20

28 若松MBC 13 13:45

8 あやめ台MBC ｊ ２位

7 サンフラワーズMBC ｍ １位

16 15:00
9 10 17 15:25

31

14:10
2 2 15 14:35

ａ

ｈ ２位 29 大巌寺オービッツ 14

男子１４～1７中断

10 ビビーズ ｃ １位 ｓ １位

２位 30 花園MBC（A)9 稲二フェニックス ｌ ２位

グローリアス 男子の部再開
18 19 18 15:50

32 さつきが丘ハイスピリッツ 19 16:15
10 11 男子決勝

12 作新ディオメディアスB ｂ ２位

11 都賀ビクトリーズ ｐ １位 ｂ １位

ｐ ２位 33 千城MBC 女子決勝
3 3 20 16:40

ｆ ２位 34 みどりMBC13 稲丘ライトニングMBC ｉ ２位 15 16

35 ブルークロス

11 12

15 北貝塚ＭＢＣ ｅ １位 ｇ １位

14 リトルファイブ幕張 ｒ １位 ｔ １位

36 西小中台ファイアーバード

17 18

16 川戸BIFFLE ｎ １位 ｊ

幸町レイダース

第１試合：↑ＴＯ：↓審判↑　 4 4 第１試合：↑ＴＯ：↓審判↑　

１位 37 星久喜MBC

12 13

17 花見川セブンMBBC ｇ ２位 ｕ

5 5

19 TACスターレット ｄ ２位

39

16 16 Ａコート

18 長作MBC ｑ ２位 ｃ ２位

13 14

21 朝日ヶ丘シャイニング ｈ １位 ｌ １位

20 土気ドルフィンズ ｏ ２位 ｍ ２位

Ａコート

20

決勝

42 山王MBC

41 磯辺MBC　A

ｋ ２位 40 千葉レッドローズ

打瀬ベイ・シューターズ

２位 38

Ａコート 15

6

15

ｏ

14 Ａコート

Cコート

20

決勝


	決勝トーナメント結果

